



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0001	ABRILLANTADOR DE LLANTAS ARMOR ALL DE 1LITRO	FRASCO	23	\$89.45	\$2,057.35	16	\$329.18	\$2,386.53
0003	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL	LITRO	103	\$44.60	\$4,593.80	16	\$735.01	\$5,328.81
0005	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS CRAYON	PIEZA	34	\$34.85	\$1,184.90	16	\$189.58	\$1,374.48
0006	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS CUBASA	PIEZA	26	\$278.30	\$7,235.80	16	\$1,157.73	\$8,393.53
0007	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO SABLON	PIEZA	34	\$79.30	\$2,696.20	16	\$431.39	\$3,127.59
0013	CUBETAS NO. 12 CUBASA	PIEZA	50	\$54.75	\$2,737.50	16	\$438.00	\$3,175.50
0014	DESHUMIFICADOR EASY	FRASCO	6	\$84.50	\$507.00	16	\$81.12	\$588.12
0019	DESTAPACAÑO LIQUIDO DESTOP 1 LITRO	PIEZA	20	\$54.70	\$1,094.00	16	\$175.04	\$1,269.04
0020	DETERGENTE DE 1 KILO AXION	BOLSA	23	\$26.70	\$614.10	16	\$98.26	\$712.36
0022	ESCOBA ABANICO KARLA	PIEZA	134	\$26.90	\$3,604.60	16	\$576.74	\$4,181.34
0029	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE	PIEZA	103	\$17.90	\$1,843.70	16	\$294.99	\$2,138.69
0032	FRANELA ROJA CARPE C/25 MTS	ROLLO	25	\$247.75	\$6,193.75	16	\$991.00	\$7,184.75
0035	HEGAROMA CHANNEL DE 25 LITROS	GALON	4	\$747.00	\$2,988.00	16	\$478.08	\$3,466.08
0039	JABON LIQUIDO P/MANOS FRESCO VANGUARD 4 LITROS	GALON	55	\$119.30	\$6,561.50	16	\$1,049.84	\$7,611.34
0040	JABON ROSA VENUS 100 GRAMOS	PIEZA	328	\$7.90	\$2,591.20	16	\$414.59	\$3,005.79
0044	LIMPIAVIDRIO WINDEX 1 LITRO	FRASCO	120	\$24.70	\$2,964.00	16	\$474.24	\$3,438.24
0045	LIQUIDO HEGAL LIMPIA PARABRISAS 4 LITROS	GALON	2	\$119.60	\$239.20	16	\$38.27	\$277.47
0047	MECHUDO BOLA HILASA	PIEZA	79	\$54.64	\$4,316.56	16	\$690.65	\$5,007.21
0049	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS	PAQUETE	76	\$178.40	\$13,558.40	16	\$2,169.34	\$15,727.74
0050	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS	PAQUETE	17	\$14.90	\$253.30	16	\$40.53	\$293.83
0051	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO	PAQUETE	81	\$21.90	\$1,773.90	16	\$283.82	\$2,057.72



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006
L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0052	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS	BOLSA	36	\$347.90	\$12,524.40	16	\$2,003.90	\$14,528.30
0053	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	26	\$515.30	\$13,397.80	16	\$2,143.65	\$15,541.45
0055	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO DE PLASTICO	PIEZA	70	\$34.85	\$2,439.50	16	\$390.32	\$2,829.82
0056	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	7	\$49.70	\$347.90	16	\$55.66	\$403.56
0057	SARRICIDA HEGAL 4 LITROS	GALON	1	\$118.90	\$118.90	16	\$19.02	\$137.92
0058	SERVILLETAS REGIO C/250 PZAS	PAQUETE	36	\$27.90	\$1,004.40	16	\$160.70	\$1,165.10
0059	SHAMPOO P/AUTO KEY 1LITRO	FRASCO	16	\$34.75	\$556.00	16	\$88.96	\$644.96
0060	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	53	\$149.10	\$7,902.30	16	\$1,264.37	\$9,166.67
0061	TOALLAS INTERDOBLADAS CAFÉ C/2000 PZAS	CAJA	65	\$148.65	\$9,662.25	16	\$1,545.96	\$11,208.21
0064	LIQUIDO KEY PARA GOTEADOR	PIEZA	2	\$44.80	\$89.60	16	\$14.34	\$103.94
0067	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/CHICA 50 * 70	KILOGRAMO	169	\$27.80	\$4,698.20	16	\$751.71	\$5,449.91
0068	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/JUMBO 90 * 1.20	KILOGRAMO	633	\$24.70	\$15,635.10	16	\$2,501.62	\$18,136.72
0069	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 60 * 90	KILOGRAMO	616	\$27.80	\$17,124.80	16	\$2,739.97	\$19,864.77
0071	PASTILLA CON CANASTA C/INODORO	PIEZA	22	\$34.80	\$765.60	16	\$122.50	\$888.10
0072	JABON ZOTE BLANCO DE 400 GRMS	PIEZA	1	\$21.73	\$21.73	16	\$3.48	\$25.21
0075	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS	PIEZA	22	\$54.50	\$1,199.00	16	\$191.84	\$1,390.84
0081	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA	CAJA	30	\$19.70	\$591.00	16	\$94.56	\$685.56
0082	PLEDGE EN AEROSOL	PIEZA	29	\$69.50	\$2,015.50	16	\$322.48	\$2,337.98
0083	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS	CAJA	38	\$262.60	\$9,978.80	16	\$1,596.61	\$11,575.41
0086	CLORO EN TABLETAS	KILOGRAMO	6	\$149.50	\$897.00	16	\$143.52	\$1,040.52
0091	BASTON DESHOLLINADOR PARA TECHOS	PIEZA	4	\$149.50	\$598.00	16	\$95.68	\$693.68



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0101	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO	LITRO	660	\$17.90	\$11,814.00	16	\$1,890.24	\$13,704.24
0102	ÁCIDO MURIATICO INDUSTRIAL, CONCENTRACION D ÁCIDO CLORHÍDRICO MAXIMO 30%, GALON DE 4 LITROS	BOTE	38	\$84.25	\$3,201.50	16	\$512.24	\$3,713.74
0104	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE	PIEZA	11	\$44.80	\$492.80	16	\$78.85	\$571.65
0105	GUANTES DOMESTICO DE LATEX 100\$ NATURAL GRANDE	PAR	57	\$44.80	\$2,553.60	16	\$408.58	\$2,962.18
0106	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS CON MANGO PARA LA MANO	PIEZA	23	\$34.70	\$798.10	16	\$127.70	\$925.80
0107	EMBUDO PLASTICO	PIEZA	1	\$33.82	\$33.82	16	\$5.41	\$39.23
0108	DESPACHADOR DE PAPEL HIGIÉNICO, CAPACIDAD PARA ROLLO DE 500 METROS	PIEZA	8	\$675.90	\$5,407.20	16	\$865.15	\$6,272.35
0109	CUBETAS NO. 20 CUBASA CON CAPACIDAD DE 19 L'	PIEZA	42	\$79.50	\$3,339.00	16	\$534.24	\$3,873.24
0111	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO N IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE (LITRO)	PIEZA	398	\$21.80	\$8,676.40	16	\$1,388.22	\$10,064.62
0112	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE 1 LITRO	LITRO	124	\$19.90	\$2,467.60	16	\$394.82	\$2,862.42
0113	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA (LITRO)	LITRO	414	\$17.90	\$7,410.60	16	\$1,185.70	\$8,596.30
0115	AXION LIQUIDO 750 ML	PIEZA	33	\$41.60	\$1,372.80	16	\$219.65	\$1,592.45
0116	ACEITE ROJO PARA MADERA 1/2 LT	FRASCO	47	\$34.80	\$1,635.60	16	\$261.70	\$1,897.30
0117	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAACAÑOS CON MANGO MADERA	PIEZA	35	\$44.70	\$1,564.50	16	\$250.32	\$1,814.82
0118	BOMBA MANUAL PARA GARRAFON DE AGUA	PIEZA	8	\$44.70	\$357.60	16	\$57.22	\$414.82
0119	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA, P/200 TOALLAS	PIEZA	12	\$346.80	\$4,161.60	16	\$665.86	\$4,827.46
0120	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS	PIEZA	34	\$54.80	\$1,863.20	16	\$298.11	\$2,161.31



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0121	GEL ALCOHOL GERMICIDA, 4 LITROS	PIEZA	7	\$164.10	\$1,148.70	16	\$183.79	\$1,332.49
0122	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 300M C/U)	PIEZA	95	\$337.00	\$32,015.00	16	\$5,122.40	\$37,137.40
0123	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, BOBINA DE 1 KL MINIMO	PIEZA	10	\$140.00	\$1,400.00	16	\$224.00	\$1,624.00
0124	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	93	\$278.40	\$25,891.20	16	\$4,142.59	\$30,033.79
0125	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED	PIEZA	11	\$159.10	\$1,750.10	16	\$280.02	\$2,030.12
0126	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML	PIEZA	16	\$79.30	\$1,268.80	16	\$203.01	\$1,471.81
0127	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3	PIEZA	20	\$44.80	\$896.00	16	\$143.36	\$1,039.36
0128	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR	PIEZA	134	\$54.60	\$7,316.40	16	\$1,170.62	\$8,487.02
0130	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 90CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS	PIEZA	21	\$119.90	\$2,517.90	16	\$402.86	\$2,920.76
0133	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 90CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE	PIEZA	6	\$74.70	\$448.20	16	\$71.71	\$519.91
0135	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA	LITRO	36	\$48.70	\$1,753.20	16	\$280.51	\$2,033.71
0137	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO SIN MECHUDO	PIEZA	3	\$157.20	\$471.60	16	\$75.46	\$547.06
0139	JERGA VILEDA C/25 METROS	ROLLO	19	\$328.00	\$6,232.00	16	\$997.12	\$7,229.12



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0140	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS	PIEZA	6	\$191.00	\$1,146.00	16	\$183.36	\$1,329.36
0141	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, LITRO	LITRO	4	\$110.80	\$443.20	16	\$70.91	\$514.11
0142	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL 4 LITROS	GALON	24	\$85.40	\$2,049.60	16	\$327.94	\$2,377.54
0143	TOALLAS LIMPIADORAS LYSOL	BOTE	69	\$77.55	\$5,350.95	16	\$856.15	\$6,207.10
0144	-ESTOPA	KILOGRAMO	27	\$66.85	\$1,804.95	16	\$288.79	\$2,093.74
0145	THINER 1 LITRO	LITRO	10	\$57.70	\$577.00	16	\$92.32	\$669.32
0146	CONOS DE AGUA DE PLASTICO PINGÜINO C/250 PZAS	PAQUETE	36	\$60.60	\$2,181.60	16	\$349.06	\$2,530.66
0147	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE	ROLLO	19	\$129.10	\$2,452.90	16	\$392.46	\$2,845.36
0148	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS KARLA	PIEZA	9	\$67.00	\$603.00	16	\$96.48	\$699.48
0149	CONOS DE PAPEL 106 PINGÜINO C/250 PZAS	PAQUETE	5	\$47.70	\$238.50	16	\$38.16	\$276.66
0150	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS	PIEZA	80	\$70.70	\$5,656.00	16	\$904.96	\$6,560.96
0151	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA	PIEZA	6	\$46.70	\$280.20	16	\$44.83	\$325.03
0152	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL	FRASCO	60	\$63.50	\$3,810.00	16	\$609.60	\$4,419.60
0153	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML	PIEZA	113	\$62.40	\$7,051.20	16	\$1,128.19	\$8,179.39
0154	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL DE 1/2 LITRO	FRASCO	166	\$41.20	\$6,839.20	16	\$1,094.27	\$7,933.47
0155	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX	BOTE	45	\$78.80	\$3,546.00	16	\$567.36	\$4,113.36
0156	DETERGENTE DE 1 KILO FOCA	KILOGRAMO	149	\$36.25	\$5,401.25	16	\$864.20	\$6,265.45
0157	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	54	\$334.90	\$18,084.60	16	\$2,893.54	\$20,978.14



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 13137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0158	BOTE DE BASURA CHICO NEGRO SABLON	BOTE	15	\$66.45	\$996.75	16	\$159.48	\$1,156.23
0159	BOLSA HERMETICA ZIPLOC MEDIANA 18 X 20 CM	PAQUETE	6	\$59.50	\$357.00	16	\$57.12	\$414.12
0160	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GRANDE 27 X 28 CM	PAQUETE	6	\$59.30	\$355.80	16	\$56.93	\$412.73
0161	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA	PIEZA	36	\$46.70	\$1,681.20	16	\$268.99	\$1,950.19
0162	GUANTES DE CARNAZA TRUPER	PAR	3	\$74.50	\$223.50	16	\$35.76	\$259.26
0163	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO	KILOGRAMO	16	\$55.10	\$881.60	16	\$141.06	\$1,022.66
0164	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO	KILOGRAMO	17	\$55.30	\$940.10	16	\$150.42	\$1,090.52
0165	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 3 KILO	KILOGRAMO	6	\$55.30	\$331.80	16	\$53.09	\$384.89
0166	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1/8 KILO	KILOGRAMO	5	\$55.30	\$276.50	16	\$44.24	\$320.74
0167	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1/4 KILO	KILOGRAMO	6	\$55.30	\$331.80	16	\$53.09	\$384.89
0168	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1/2 KILO	KILOGRAMO	5	\$55.30	\$276.50	16	\$44.24	\$320.74
0169	PALO DE TRAPEAR KARLA	PIEZA	35	\$40.00	\$1,400.00	16	\$224.00	\$1,624.00
0170	BOLSA HERMETICA ZIPLOC CHICA 17 X 15 CM	PAQUETE	5	\$59.70	\$298.50	16	\$47.76	\$346.26
0171	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 5 GRMS. C/U	PIEZA	166	\$16.40	\$2,722.40	16	\$435.58	\$3,157.98
0172	DETERGENTE EN POLVO UTIL 10KG	BOLSA	98	\$213.50	\$20,923.00	16	\$3,347.68	\$24,270.68
0173	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO KARLA	PIEZA	50	\$25.10	\$1,255.00	16	\$200.80	\$1,455.80
0174	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA CHICA	BOLSA	30	\$57.80	\$1,734.00	16	\$277.44	\$2,011.44
0175	ESPATULA 2" PRETUL	PIEZA	32	\$29.40	\$940.80	16	\$150.53	\$1,091.33
0176	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON	PIEZA	10	\$51.80	\$518.00	16	\$82.88	\$600.88
0177	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CI	PIEZA	41	\$33.20	\$1,361.20	16	\$217.79	\$1,578.99
0178	MAGITEL	PIEZA	168	\$21.00	\$3,528.00	16	\$564.48	\$4,092.48



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0179	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL	PIEZA	83	\$43.80	\$3,635.40	16	\$581.66	\$4,217.06
0180	BOLSA NEGRA PARA CADAVER	PIEZA	101	\$460.90	\$46,550.90	16	\$7,448.14	\$53,999.04
0181	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLÁSTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE	PIEZA	13	\$65.50	\$851.50	16	\$136.24	\$987.74
0182	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U	PIEZA	186	\$25.10	\$4,668.60	16	\$746.98	\$5,415.58
0183	REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANT PARA MINGITORIO	PIEZA	82	\$25.10	\$2,058.20	16	\$329.31	\$2,387.51
0184	AJAX AMONIA LIQUIDO 1 LITRO	LITRO	95	\$31.40	\$2,983.00	16	\$477.28	\$3,460.28
0185	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA PARA BOTE DE BASURA CHICA	KILOGRAMO	9	\$41.80	\$376.20	16	\$60.19	\$436.39
0186	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA PARA BOTE DE BASURA MEDIANA	KILOGRAMO	13	\$41.80	\$543.40	16	\$86.94	\$630.34
0187	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA PARA BOTE DE BASURA GRANDE	KILOGRAMO	38	\$41.80	\$1,588.40	16	\$254.14	\$1,842.54
0188	ALCOHOL ETILICO DESNATURALIZADO 500 ML	FRASCO	3	\$29.49	\$88.47	16	\$14.16	\$102.63
0189	FRANELA ROJA CARPE, METRO	METRO	52	\$15.15	\$787.80	16	\$126.05	\$913.85
0190	FRANELA BLANCA CARPE, METRO	METRO	27	\$15.15	\$409.05	16	\$65.45	\$474.50
0191	GUANTES DE HULE DOMESTICOS	PAR	34	\$21.10	\$717.40	16	\$114.78	\$832.18
0192	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE	BOTE	26	\$77.30	\$2,009.80	16	\$321.57	\$2,331.37
0193	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL	LITRO	272	\$16.60	\$4,515.20	16	\$722.43	\$5,237.63
0194	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE	PIEZA	93	\$14.00	\$1,302.00	16	\$208.32	\$1,510.32
0195	JERGA VILEDA, METRO	METRO	55	\$13.10	\$720.50	16	\$115.28	\$835.78



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de marzo de 2017

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DIS. DZIBALCHEN, SA DE CV
DOMICILIO CALLE 16 NO. 259 D
RFC CRD031105AC3 TELEFONO 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 31/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO -
UNIDAD -
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/04/2015 14:03:57



CTTO-0006

L-0003

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 8461

SUBTOTAL \$494,090.98

IVA \$79,054.56

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$573,145.54

(SON: QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N)

Cadena original: |||2161|CTTO-0006|3137|5731455368|20042015|8461|10|
Cadena encriptada: b|0Wn33wTE4AzyJamfT1vf1nNW39hYsb6AeMcYyVYPefUXQdaxTKl8RBu1rCgdlgulzZu0NpB50=
SIACAM: Precompromiso
Id Solicitud SIACAM: 21992
Folio SIACAM: 0002
Código SIACAM:



afe34a4e98804f809fd6d55efe596069

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.